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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46811001V

2. Data e Regjistrimit 05/06/2004
3. Emri i Subjektit ALBAMEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Naim Gjylbegu, 
Bulevardi Bujar Bishanaku, zona kadastrale 8592, nr 
pasurise 3/724 
20.088.730,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te pajisjeve dhe softwareve  ne fushen  e 

Teknologjise dhe lnformacionit  si Kompjutera,Printera  
,Pajisje  30,Skanera,Data   Storage, POS,  Pajisje  
Rrjeti,Bateri,Sisteme    Sigurie,Home Smart,Te  
Konsumueshme   per Printera,Kancelarike, Aksesor   
IT,Software  te ndryshem etj.  Dhenia me qera ,mirembajtja , 
dhe suporti  Teknik ne lidhje me keto produkte .  Sherbime  
per menaxhimin    e dokumentave  dhe printimit  te cilat  
perfshijne   dhenien me qira dhe servisin e pajisjeve 
multifunksionale  si dhe softwer-in  per monitorim  dhe 
kontroll.  lntegrim sistemesh  softwarike  dhe mirmbajtje  ne 
kompani  dhe organizata.   Programim   dhe lmplementim  i 
sistemeve  dhe  programeve informatike  (softwareve). 
Perfaqesim  ndermjetesim,   lidhje  kontratash ne emer dhe 
per llogari te firmave te tjera, vendase  ose te huaja. 
Administrim  i  logjistikes  dhe magazinazhit   te produkteve,  
transport  mallrash  per vete dhe per te tretet   per nevojat  e 
shoqerise . Tregtim,  montim,  mirembajtje  dhe riparim i 
aparaturave  dhe pajisjeve mjekesore dhe sportive.Furnizime    
me pjese kembimi, materiale   konsumi,  aplikim  te 
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sistemeve  PACS ne qendra spitalore,   klinika etj, si dhe cdo 
gje tjeter qe lidhet me aktivitetin  e shoqerise  ne kete fushe. 
Ndertimin, Menaxhimin    dhe Administrimin  e ambienteve   
sportive,rekreative    etj si dhe  shoqatave sportive. 
Organizimi  i eventeve sportive dhe komercializimi   
(marketingu  i materialeve,   pajisjeve sportive). Shitblerjen e 
pasurive te lidhura me aktivitetin  e karakterit  sportiv  te 
shoqertse.Shoqerla mund te kryeje te gjitha operacionet e 
lidhura me qellimin shoqeror  edukativ  sl dhe mund te marre 
pjese ne shoqeri te tjera te ketij sektori,si  ne vend ashtu  dhe 
jashte  tij. Veprimtari  ekonomike  ne fushe  e turizmit,  
nepermjet   ngritjes, operimit  dhe administrimit   te 
strukturave  turistike akomoduese dhe te gjitha sherbimet  
direkt apo indirekt te lidhura   me to, sine tregun e 
brendshem   ashtu edhe  ne ate  nderkombetar. Sherbim   
marketing, konsulence  juridiku-financiare    dhe rekrutimi  
te  lidhura  me aktivitetet  e shoqerise. Cdo  aktivitet tjeter  i  
ligjshem qe konsiderohet  fitimprures  dhe ne interes  te 
shoqerise   te natyres  financiare,  tregtare,sherbimeve,  
industriale,   me pasuri te luajtshme  ose te paluajtshme,   qe 
mund te lidhen,  drejtperdrejt  ose terthorazi, me nje nga 
objektet e siperpermendura.
Dritan Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2021                Deri: 27/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanXhaferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.088.730,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Medar 
Shtylla, Zona Kadastrale 8260, me nr. dosje vetedeklarimi 
1335 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hiqmet Delvina, pallati 
4, hyrja 1. Tirane Tirane  TIRANE Rruga 3 Deshmoret, ish 
Fabrika e Vajit (Magazin) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAMEDIA
E-Mail: info@albamedia.al  
Telefon: 0692096147 042246026 



3

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091615-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/05
/2004

Numri i Vendimit:31587, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-05-2004 Emri i subjektit: "Albamedia" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 06-05-2004 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja "Vasil Shanto", Sheshi 2 
Prilli,  Shkoder Kapitali: 100.000 leke Objekti: Eksport import dhe tregtim i paisjeve dhe 
makinerive te shumfishimit dhe printimit te mediave, kompjuterave, videove etj. Prodhim 
shumfishim, printim dhe tregtim i artikujve te Multimediave, DVD, CD, Audio kaseta, 
tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor etj.  Perfaqesues ligjor: Dritan Xhaferi 
Ortaket: Dritan Xhaferi, Alban Xhaferi,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (202).pdf

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137059-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692095112")         
Objekti ishte            ("Eksport import dhe tregtim i paisjeve dhe makinerive te shumfishimit 
dhe printimit te mediave, kompjuterave, videove etj. Prodhim shumfishim, printim dhe 
tregtim i artikujve te Multimediave, DVD, CD, Audio kaseta, tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor etj.")          u be            ("Tregetim i artikujve te 
Multimediave, DVD, CD, Audio-Video kaseta, tregetim i artikujve industrial")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit, Tek Baba Rexha, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150112-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FREDERIK SHIROKA   (TREGTI);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5E083D-D5AF-4ABB-963D-4AD3495C1A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98536458-03B5-4744-90F3-5FAD911CDF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE6EB6A-DE75-4F57-9100-666D2156EBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2990952-0460-432D-A3E2-F16E0C745C8D
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163910-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198238-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alban Xhaferi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Xhaferi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Xhaferi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239856-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit, Tek Baba Rexha, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406791-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 3 Deshmoret, ish Fabrika e Vajit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40050F12-82D8-4962-9CD9-80FC8DEA07D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E893AEF0-89E1-42AD-B497-EC6ADB6D25A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCA688-C39A-46A4-BBAA-005D947F1612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36927A3-41B6-4DFC-B819-03F29F5BF6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6116391-C719-480B-B66D-141BA97400B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FF5603-5DE7-4951-A66D-33F03B7C70BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7155AE-8A61-4DA2-8140-C2E310928691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0287D2BC-ECAD-43EB-BCEE-EB7EDD617ECA
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Lista e Dokumenteve:

22/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-509328-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hiqmet Delvina, pallati 4, hyrja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576140-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 16.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitim i 
kerkesave date 19.07.2011 per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregetim i artikujve te Multimediave, DVD, CD, Audio-Video 
kaseta, tregetim i artikujve industrial")          u be            ("Tregtim me shumice dhe 
pakice. Eksport-Import dhe tregtim i paisjeve dhe i makinerive te shumfishimit dhe 
printimit te mediave, kompjuterave, videove etj. Prodhim, shumefishim, printim dhe 
tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, konfeksione, makineri e paisje; 
te paisjeve elektroshtepiake; hidro-sanitare. Materiale ndertimi etj. Transport per 
vehte dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine, Rruga 3 Deshmoret, ish Fabrika e Vajit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 013 AJ, Modeli Peuget Partner, Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
3 Deshmoret, ish Fabrika e Vajit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Xhaferi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/05/2004")            u be              ("16/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1322B4-7E69-437A-B85B-0B3D5F395F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DE9A6F-9E05-4AF1-B4A5-544468EF8D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17F613C-FF1D-4E4E-B66C-3F6D1A2DAA07
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Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850387-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.3903Rep, 
Nr.3182Kol date 31.07.2012 per  transferimin nepermjet shitjes te 49% te kuotave  te 
kapitalit themeltar te shoqerise, nga Dritan Xhaferi, tek Shpetim Dulaj. Depozitimi i 
Vendimit te ortakut te vetem date 31.07.2012  per transferimin e 49% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpëtim Dulaj")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Xhaferi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Xhaferi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851961-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.08.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise. -Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. -Ndryshimi i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice. Eksport-Import dhe tregtim i 
paisjeve dhe i makinerive te shumfishimit dhe printimit te mediave, kompjuterave, videove 
etj. Prodhim, shumefishim, printim dhe tregtim i artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, konfeksione, makineri e paisje; te paisjeve elektroshtepiake; hidro-sanitare. 
Materiale ndertimi etj. Transport per vehte dhe te trete.")          u be            ("Tregti me 
shumicë dhe pakicë; Eksport, Import, Tregtim i pajisjeve dhe makinerive të 
shumëfishimit dhe printimit të mediave, kompjuterave, vidiove, etj; Prodhim, 
shumëfishim, printim dhe tregtim i artikujve të ndryshëm industrial, ushqimorë, 
konfeksione, makineri e pajisje, pajisjeve elektroshtëpiake; hidrosanitare, materiale 
ndërtimi, etj; Transport për nevojat e shoqërisë si dhe për të tretë; Si dhe çdo 
aktivitet tjetër që konsiderohet fitimprurës dhe në interes të shoqërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3106F6-3761-4A48-8A08-5BB2157B8198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9827AAD-5BBC-4A9B-A022-AD354EF7EC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD60A2AC-4521-40A3-AE48-5255DF7B542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8973D343-CE0A-4BF7-810B-9A871FCFA2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8973D343-CE0A-4BF7-810B-9A871FCFA2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1BD464-46EB-420C-972B-E38B9C82C7E1


7

SHKODER;         Lagjja "Vasil Shanto", Sheshi "2 Prilli".;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH.2 PRILLI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-908354-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.10.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
M.GJOLLESHA (TREG.VIDEO-KASETA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-133277-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 dt.10.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel znj. Eftali Qirjaqi 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, dt. 14.06.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 13.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "94.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Dulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("4.606.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("4.794.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184445-09-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA047F3-399A-46E0-88A9-0996E942B9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE9D467-A155-4146-B891-E38F3ED287F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C5F62-7490-42A9-8389-7AC11D8B95D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A96D63-AB4D-4EA4-9791-A8ABF02FF34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A96D63-AB4D-4EA4-9791-A8ABF02FF34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2745539C-470D-421A-9FB3-A91A70271ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FCDDEA-8990-4588-B463-F32430FC0793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31ABF11-F01E-4C11-8312-4F1B123595B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FA3866-BA9E-40E7-B155-B1390D5C0A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CE9CA9-9B4C-40A4-91CA-D52C7E971463
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakeve te shoqerise,date 30.08.2013 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumicë dhe pakicë; Eksport, Import, Tregtim i pajisjeve 
dhe makinerive të shumëfishimit dhe printimit të mediave, kompjuterave, vidiove, etj; 
Prodhim, shumëfishim, printim dhe tregtim i artikujve të ndryshëm industrial, ushqimorë, 
konfeksione, makineri e pajisje, pajisjeve elektroshtëpiake; hidrosanitare, materiale 
ndërtimi, etj; Transport për nevojat e shoqërisë si dhe për të tretë; Si dhe çdo aktivitet 
tjetër që konsiderohet fitimprurës dhe në interes të shoqërisë.")          u be            
("Eksport - import dhe tregtim i artikujve kancelarike dhe te gjitha bojerave  te 
printerave, eksport -importin e artikujve te ndryshem multimedial  dhe te ruajtjes se 
informacionit, pajisjeve dhe makinerive te shumefishimit dhe printimit te ketyre 
artikujve si dhe prodhim, shumfishim dhe printim per artikuj multimedial. Ndertim i 
faqeve te internetit dhe sistemit te menaxhimit te te dhenave si dhe softwareve te 
ndryshem. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime  te sistemeve te 
perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim 
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase 
ose te huaja. Transport per nevojat e shoqerise si dhe per te trete, si dhe cdo aktivitet 
tjeter i ligjshem qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291413-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.12.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 351 GX, Modeli Fiat Doblo, ngjyra e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387872-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës date 07.03.2014, për ndryshime ne 
numrat e kontaktit dhe deklarim e-mail.
Telefon ishte            ("0692095112")          u be            ("0692096147")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042246026")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C615880-F2C7-4E18-A427-9CA2101E54A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B6256E-2693-4EDD-BCC9-E1470A972DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E756593-0076-405B-87BE-79D56CD9BB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBD2686-0FB3-441F-AFFE-835FD0791193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBB671B-D1B8-4C90-9B42-91D49DA4CEE4
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588511-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751758-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr.Rep. 2568, Nr.Kol. 
798/4, date 14.8.2014, me ane te se ciles e perfaqesuara Shoqeria "Albamedia" shpk, me 
NIPT K48811001V, me perfaqesues ligjor Dritan Xhaferi, emeron si perfaqeues te 
posaçme Jonilda Sallçini, te ciles i jep tager dhe competence te plote qe ne emer dhe per 
llogari te shoqerise "Albamedia" shpk t'a perfaqesoje, sipas kesaj prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862453-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124856-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176451-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6455B626-1ADF-4105-9023-07EB3C191051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742AC04-483A-4AF8-A7C4-960FBBFDD21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B261D11F-5C77-41CA-BBFC-CAC4DB2401AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360F8686-A114-4BD0-9B07-0E17BF95D7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CA6707-BE29-4EB0-9BF6-50792C8BD5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019D93E0-AB6B-4613-B3F7-FD6736CAD616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C468F839-F4A4-49BA-9F41-8BA1D856B3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8786611-B50F-4F0E-8A31-A1B27F98F25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8786611-B50F-4F0E-8A31-A1B27F98F25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F4DF0E-AE04-40A6-9AF5-C1456078254D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA551D5-FD83-4E3C-8EA6-7F909AB555F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD4B6AF-21A2-4AE3-AF6D-028D9911A0AE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189025-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.07.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit 
ekonomik.
Objekti ishte            ("Eksport - import dhe tregtim i artikujve kancelarike dhe te gjitha 
bojerave  te printerave, eksport -importin e artikujve te ndryshem multimedial  dhe te 
ruajtjes se informacionit, pajisjeve dhe makinerive te shumefishimit dhe printimit te ketyre 
artikujve si dhe prodhim, shumfishim dhe printim per artikuj multimedial. Ndertim i faqeve 
te internetit dhe sistemit te menaxhimit te te dhenave si dhe softwareve te ndryshem. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime  te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne 
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Transport per nevojat e 
shoqerise si dhe per te trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i ligjshem qe konsiderohet 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise.")          u be            ("Eksport - import dhe 
tregtim me shumice e pakice i te gjithe artikujve kancelarike,kompjuterike, 
fotografike, sportive,elektrike , dhe te gjitha bojerave  te printerave, artikujve te 
ndryshem multimedial  dhe te ruajtjes se informacionit, pajisjeve dhe makinerive te 
shumefishimit dhe printimit te ketyre artikujve .Ndertim i faqeve te internetit dhe 
sistemit te menaxhimit te te dhenave si dhe softwareve te ndryshem. Asistence 
teknike, riparime, instalime dhe konfigurime  te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave,pajisjeve kompjuterike dhe te printimit , periferike. Tregtim, montim, 
mirembajtje dhe riparim i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore dhe 
sportive.Furnizime me pjese kembimi, materiale konsumi, aplikim te sistemeve PACS 
ne qendra spitalore, klinika  etj, si dhe cdo gje tjeter qe lidhet me aktivitetin e 
shoqerise ne kete fushe.Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per 
llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Transport per nevojat e shoqerise si 
dhe per te trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i ligjshem qe konsiderohet fitimprures dhe 
ne interes te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-382263-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.10.2015 ku eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5CB0F8-8350-4474-870F-1ADEB8B17282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C080F1-F2C2-492F-8C14-4CD2EDD117E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A425FFF-BFC8-4EFD-AA43-DA7577663845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B53F526-AAC0-4E0F-A6D9-DECA18AFCA27
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SHKODER;         Rruga 28 Nentori, Zona kadastrale 8594, nr pasurie 253, Shkoder;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja "Vasil Shanto", Sheshi "2 Prilli".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798680-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve Dt.27.06.2016, ne te cilet eshte 
vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise si dhe ndryshim ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Eksport - import dhe tregtim me shumice e pakice i te gjithe 
artikujve kancelarike,kompjuterike, fotografike, sportive,elektrike , dhe te gjitha bojerave  
te printerave, artikujve te ndryshem multimedial  dhe te ruajtjes se informacionit, pajisjeve 
dhe makinerive te shumefishimit dhe printimit te ketyre artikujve .Ndertim i faqeve te 
internetit dhe sistemit te menaxhimit te te dhenave si dhe softwareve te ndryshem. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime  te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave,pajisjeve kompjuterike dhe te printimit , periferike. Tregtim, montim, mirembajtje 
dhe riparim i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore dhe sportive.Furnizime me pjese 
kembimi, materiale konsumi, aplikim te sistemeve PACS ne qendra spitalore, klinika  etj, si 
dhe cdo gje tjeter qe lidhet me aktivitetin e shoqerise ne kete fushe.Perfaqesim 
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te 
huaja. Transport per nevojat e shoqerise si dhe per te trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i 
ligjshem qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise.")          u be            
("Eksport - import dhe tregtim me shumice e pakice i te gjithe artikujve 
kancelarike,kompjuterike, fotografike, sportive,elektrike , dhe te gjitha bojerave  te 
printerave, artikujve te ndryshem multimedial  dhe te ruajtjes se informacionit, 
pajisjeve dhe makinerive te shumefishimit dhe printimit te ketyre artikujve .Ndertim 
i faqeve te internetit dhe sistemit te menaxhimit te te dhenave si dhe softwareve te 
ndryshem. Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime  te sistemeve te 
perpunimit te te dhenave,pajisjeve kompjuterike dhe te printimit , periferike. 
Tregtim, montim, mirembajtje dhe riparim i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore 
dhe sportive.Furnizime me pjese kembimi, materiale konsumi, aplikim te sistemeve 
PACS ne qendra spitalore, klinika  etj, si dhe cdo gje tjeter qe lidhet me aktivitetin e 
shoqerise ne kete fushe.Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per 
llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Transport per nevojat e shoqerise si 
dhe per te trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i ligjshem qe konsiderohet fitimprures dhe 
ne interes te shoqerise. Sherbime per menaxhimin e dokumentave. Sherbime per 
menaxhimin e printimit te cilat perfshijne dhenien me qira dhe servisin e pajisjeve 
multifunksionale si dhe softwer-in per monitorim dhe kontroll. Integrim sistemi dhe 
mirmbajtje ne kompani dhe organizata.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98C228B-BB72-411B-9B72-077EEC23329F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADD37F2-0ED3-4D2D-9B33-2C471A5CCD97
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Xhaferi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/07/2011")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855692-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985434-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010202-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148908-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 07.02.2017, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar Bishanaku, zona 
kadastrale 8592, nr pasurise 3/724;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 28 Nentori, Zona kadastrale 8594, nr pasurie 253, Shkoder;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5AB990-AC44-4F45-85BE-8635F1DF86FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238C65AB-C6DE-4425-934B-A4C4C23EE06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4229FC74-DFB3-47D4-B101-1C48A92E302D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A13833B-DFC8-45DC-9A11-A4E28E8D34FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD12F67C-F287-418F-BB25-5672B91C785B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FC959A-5D7F-41BA-A10C-E5CF44685734
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258322-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.04.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine, Rruga 3 Deshmoret, ish Fabrika e Vajit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-300931-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.24.05.2017, për hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 3 Deshmoret, Ish-Fabrika e Vajit Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408752-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600048-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes 
ne shoqeri, Nr. 5441 Rep., Nr. 1832Kol., date 16.12.2017 midis “Raiffeisen Bank” sh.a 
(barremares/kredidhenes), Shpëtim Dulaj dhe Dritan Xhaferi (barredhenes) dhe shoqerise 
“ALBAMEDIA” sh.p.k, (kredimarres).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBA7F6A-A469-4C71-B4B8-2C2515F84F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57AD49F-6FFE-4DE8-A337-CACE52C459C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D37174F-1FA9-4187-A628-1C868D50D4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D37174F-1FA9-4187-A628-1C868D50D4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48885D06-AE8C-4DAA-8D25-CC49F04CE45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764847AC-CC82-4B6F-976D-C4E605C08EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764847AC-CC82-4B6F-976D-C4E605C08EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65592046-5B24-4D92-B1A9-E0868C9C603C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E45E024-4C11-45CA-8476-1A5801134464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087A40EB-A753-47CD-A83C-5221AE3BC3B7
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852399-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.07.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sulejman Delvina, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 
4/162+1-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879951-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906383-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
013 AJ, Modeli Peuget Partner, Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A374B2C-540C-4699-8258-36E5355A41A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773BB4D2-2C24-4838-A64E-52B973FE64BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C667AD96-E5AA-4A4F-9B51-767CB15190AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C667AD96-E5AA-4A4F-9B51-767CB15190AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158D3844-C25E-4B1E-92DC-1EA8FAAB83D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6484C15-2195-48C9-988E-7A2877BE1B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C20B6E-B9F2-4650-8CD0-A097923122FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C20B6E-B9F2-4650-8CD0-A097923122FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7690DCED-5AC6-4649-BF6C-1D790998A533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1795C687-3A54-4BA6-B8F9-3FB3BFF5D898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BAD7BE-3E58-4384-9999-09641D8DEC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87163D6A-4F87-4FC9-B5B3-5EFACFEF87FB
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01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291734-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Albamedia vendim ortak fitim vt 2018.pdf
ALBAMEDIA sipas natyres.xlsx
ALBAMEDIA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
albamedia shenime 2018 pdf.pdf

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343592-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.18.09.2019, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albamedia.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Zona Kadastrale 8260, me nr. dosje 
vetedeklarimi 1335;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Sulejman Delvina, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 4/162+1-3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546950-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKESH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698905-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 49 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.1166 rep., nr. 300/2  kol., datë  10.05.2021 ku është realizuar : -Shitja  e 49 % 
të kuotave të shoqërisë nga ortaku Shpëtim Dulaj në favor të Dritan Xhaferi. Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301B66B9-FA03-495F-B634-7DAC30419DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0AE3E3-BC2B-4907-A10F-7E2FD666EFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2044998-7F70-4453-A791-5E56413D89C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97745219-3B41-407E-A9FA-B46DFD56BF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35390F7-FF61-4D77-8A65-0B766F29A777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B86C70-7F87-48D6-8E64-3B6AA61C0455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6FFAD0-ABAE-4425-9BF6-527F7BB71EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6FFAD0-ABAE-4425-9BF6-527F7BB71EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387C93C6-27DA-48E6-BB09-A523F847CB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D272BE83-361D-4B5B-87E8-2136823DB961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCEA75E-49FC-42EA-A084-3D9F5ABA8D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDB4F74-DD0D-47BB-AEF2-D9E826896BB8
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Deklaratës Noteriale nr.2533 rep., nr. 773  kol., datë  10.05.2021 ku është dhënë miratimi 
nga Banka “Raiffeisen Bank” SHA për të lejuar kalimin e pronësisë së 49% të kuotave  
nga ortaku Shpëtim Dulaj në favor të Dritan Xhaferi, e vendosur si barrë në favor të 
Bankës, me kushtin që ato të vazhdojnë të qendrojnë të bllokuar edhe pas kalimit të 
pronësisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shpëtim Dulaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.794.000,00")            u be              ("9.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Xhaferi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Xhaferi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701537-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes 
ne shoqeri, Nr. 2597 Rep., Nr. 801 Kol., date 14.05.2021 midis “Raiffeisen Bank” sh.a 
(barremares/kredidhenes), Dritan Xhaferi (barredhenes) dhe Jetmira Rragami (ne cilesine e 
bashkeshortes se barredhenesit( dhe shoqerise “ALBAMEDIA” sh.p.k, (kredimarres).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704244-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.05.2021,ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Eksport - import dhe tregtim me shumice e pakice i te gjithe 
artikujve kancelarike,kompjuterike, fotografike, sportive,elektrike , dhe te gjitha bojerave  
te printerave, artikujve te ndryshem multimedial  dhe te ruajtjes se informacionit, pajisjeve 
dhe makinerive te shumefishimit dhe printimit te ketyre artikujve .Ndertim i faqeve te 
internetit dhe sistemit te menaxhimit te te dhenave si dhe softwareve te ndryshem. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime  te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave,pajisjeve kompjuterike dhe te printimit , periferike. Tregtim, montim, mirembajtje 
dhe riparim i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore dhe sportive.Furnizime me pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E3AD3F-5E68-42BC-B1EB-5FF61912209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA4075F-51C9-4A1D-80CA-8FD12B05FE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8128EC19-1CE7-41C4-902C-F2C424F2042B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8128EC19-1CE7-41C4-902C-F2C424F2042B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D101BB2E-F05B-4949-8626-2FB03C6B2333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01992FD2-7201-45FF-B0E7-4214A4F54F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F46E6B7-1F4F-48EF-A087-600AE194C743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F46E6B7-1F4F-48EF-A087-600AE194C743
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kembimi, materiale konsumi, aplikim te sistemeve PACS ne qendra spitalore, klinika  etj, si 
dhe cdo gje tjeter qe lidhet me aktivitetin e shoqerise ne kete fushe.Perfaqesim 
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te 
huaja. Transport per nevojat e shoqerise si dhe per te trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i 
ligjshem qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise. Sherbime per 
menaxhimin e dokumentave. Sherbime per menaxhimin e printimit te cilat perfshijne 
dhenien me qira dhe servisin e pajisjeve multifunksionale si dhe softwer-in per monitorim 
dhe kontroll. Integrim sistemi dhe mirmbajtje ne kompani dhe organizata.")          u be            
("Tregtim te pajisjeve dhe softwareve  ne fushen  e Teknologjise dhe lnformacionit  si 
Kompjutera,Printera  ,Pajisje  30,Skanera,Data   Storage, POS,  Pajisje  
Rrjeti,Bateri,Sisteme    Sigurie,Home Smart,Te  Konsumueshme   per 
Printera,Kancelarike, Aksesor   IT,Software  te ndryshem etj.  Dhenia me qera 
,mirembajtja , dhe suporti  Teknik ne lidhje me keto produkte .  Sherbime  per 
menaxhimin    e dokumentave  dhe printimit  te cilat  perfshijne   dhenien me qira 
dhe servisin e pajisjeve multifunksionale  si dhe softwer-in  per monitorim  dhe 
kontroll.  lntegrim sistemesh  softwarike  dhe mirmbajtje  ne kompani  dhe 
organizata.   Programim   dhe lmplementim  i sistemeve  dhe  programeve 
informatike  (softwareve). Perfaqesim  ndermjetesim,   lidhje  kontratash ne emer 
dhe per llogari te firmave te tjera, vendase  ose te huaja. Administrim  i  logjistikes  
dhe magazinazhit   te produkteve,  transport  mallrash  per vete dhe per te tretet   per 
nevojat  e shoqerise . Tregtim,  montim,  mirembajtje  dhe riparim i aparaturave  dhe 
pajisjeve mjekesore dhe sportive.Furnizime    me pjese kembimi, materiale   konsumi,  
aplikim  te sistemeve  PACS ne qendra spitalore,   klinika etj, si dhe cdo gje tjeter qe 
lidhet me aktivitetin  e shoqerise  ne kete fushe. Ndertimin, Menaxhimin    dhe 
Administrimin  e ambienteve   sportive,rekreative    etj si dhe  shoqatave sportive. 
Organizimi  i eventeve sportive dhe komercializimi   (marketingu  i materialeve,   
pajisjeve sportive). Shitblerjen e pasurive te lidhura me aktivitetin  e karakterit  
sportiv  te shoqertse.Shoqerla mund te kryeje te gjitha operacionet e lidhura me 
qellimin shoqeror  edukativ  sl dhe mund te marre pjese ne shoqeri te tjera te ketij 
sektori,si  ne vend ashtu  dhe jashte  tij. Veprimtari  ekonomike  ne fushe  e turizmit,  
nepermjet   ngritjes, operimit  dhe administrimit   te strukturave  turistike 
akomoduese dhe te gjitha sherbimet  direkt apo indirekt te lidhura   me to, sine 
tregun e brendshem   ashtu edhe  ne ate  nderkombetar. Sherbim   marketing, 
konsulence  juridiku-financiare    dhe rekrutimi  te  lidhura  me aktivitetet  e 
shoqerise. Cdo  aktivitet tjeter  i  ligjshem qe konsiderohet  fitimprures  dhe ne 
interes  te shoqerise   te natyres  financiare,  tregtare,sherbimeve,  industriale,   me 
pasuri te luajtshme  ose te paluajtshme,   qe mund te lidhen,  drejtperdrejt  ose 
terthorazi, me nje nga objektet e siperpermendura.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88A65D4-1215-44EC-8E5A-2A93111B9690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88A65D4-1215-44EC-8E5A-2A93111B9690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E3C54-7D05-4507-833F-463175570B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18A2382-C1DD-4FAB-BFB4-A4AAD61585A5
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28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709254-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2021 per zmadhimin e 
kapitalit .
Vlera e Kapitalit ishte            "9.400.000,00"          u be            "20.088.730,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "94.000,00"          u be            "200.887,30"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.400.000,00")            u be              ("20.088.730,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728068-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.06.2021 ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
3 Deshmoret, Ish-Fabrika e Vajit Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
351 GX, Modeli Fiat Doblo, ngjyra e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730475-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 3 Deshmoret, ish Fabrika e Vajit (Magazin);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Xhaferi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("27/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF420DE-652A-4155-A2B2-500A8B7D4247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8478E7EB-CAAA-49D9-AA56-CE2A7F953FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42BA7DC-34F9-49AE-9462-568B40D27051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD801CF-E3ED-4300-966C-76DC35D3F3FE
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745561-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
albamedia shenimet shpjeguese_000089.pdf
DA70. Vendimi Asambles Ortakeve PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE 
DHE  LIKUJDIMIN E ORTAKUT SHPETIM DULAJ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

Datë: 14/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1C1403-AFEF-4ED8-A882-5E07D439551C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62ED82F-6083-4059-A236-7ADBEC1E3A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF24129-F9B2-4D87-812F-945AD2362952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B77733-BEC6-46D7-B729-7922E919C67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B77733-BEC6-46D7-B729-7922E919C67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012C7DED-BC78-4085-87B4-B0A9D223CF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5135A4-6E98-414E-8298-545A1852B29E

